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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT                                                 

 

 

Nr. ___prot.                                                                                              Vlorë, më 10.04.2026 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: : OPERATORIT EKONOMIK : EURO MEGA 2010  Nipti  K91624505A  

Adresa : Me adresë Tirane Preze AHMETAQ Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon. 

 

 

EURO MEGA 2010  Nipti  K91624505A se oferta e paraqitur me vlerë totale prej dhe me 

Vlera e ofertës, 3,100,375 (tre milion e njëqind mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa 

TVSH 

 
Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  JO  X 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

 

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar,Marreveshje kuader  me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuar 



 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-74201-01-20-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje matëriale pastrimi, detergjent” 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.01.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 7 datë 26 

Janar 2026 

mber  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë  

 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

 

1. I&V Company shpk              NIPT M01809026H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. ANBIM shpk         NIPT L81618008J   Emri i 

plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 2,748,768.00 (dy milion e shtatëqind e dyzetë e tetë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. BESIM KAMBERI   PF             Nipti  L42103023G 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 2,903,085.00 (dy milion e nëntëqind e tre mijë e tetëdhjetë  e pesë) Lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

 

4. EURO MEGA 2010  shpk                        Nipti  K91624505A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 3,100,375.00 (tre milion e njëqind mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

5 MURATI D shpk                         Nipti  K42003004T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 3,182,218.00 ( tre milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e 

tetëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

6. Biotek shpk                         Nipti  L82203011N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 3,237,698.00 (tre million e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

7 ATLANTIK 3 shpk               Nipti  K22218003V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 3,598,910.00 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nënëtëqind e 

dhjetë)  Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

8. KEJ Group shpk                         Nipti  M41707006H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 3,900,060.00 ( tre milion e nënëtqind mijë e gjashtëdhjetë)  Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

 

9. ERVIN LUZI PF                         Nipti  K71707007Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 4,700,000.00 (katërmilion  e shtatëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

10. Albania Distribution Chemicals shpk                        Nipti  M11815028I 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 5,020,000.00 (pesëmilion e njëzet mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

 

 

2.Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

*  *  * 

 

. I&V Company shpk              NIPT M01809026H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92 të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020,  

“Për Prokurimin Publik”, dhe të Kreut X Nenit 82 pikës 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, si dhe dokumentave 

të tenderit të miratuara, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi 

rezulton se operatori ekonomik, nuk plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

Operatori Ekonomik I&V Company shpk nuk ka paraqitur asnjë dokument për të përmbushur 

kriteret e vendosura në DST nga Aurtoriteti Kontraktor. 

 

Nga sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave  në mbështetje të Ligjit Nr. 162, datë 

23.12.2020 “Për Prokurimin publik”, Neni 87, si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 

285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,Kreu X, Neni 83,  pika 1 

si dhe në përputhje më kriteret e vendosura në dokumentet e tenderit, vendosi të shpall të 

pavlefshme ofertën e paraqitur nga operatori ekonomik. 

 



 

 

 

 

 

 

2. ANBIM shpk                                                                 NIPT L81618008J  

 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92 të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020,  

“Për Prokurimin Publik”, dhe të Kreut X Nenit 82 pikës 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, si dhe dokumentave 

të tenderit të miratuara, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi 

rezulton se operatori ekonomik, nuk plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

Bazuar në vendimin nr 351 date 05.03.2026 te KPP-se oferta refuzohet tek Kriter i pergjithshem 

dhe skualifikohet . 

 

3. BESIM KAMBERI PF          Nipti  L42103023G 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92 të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020,  

“Për Prokurimin Publik”, dhe të Kreut X Nenit 82 pikës 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, si dhe dokumentave 

të tenderit të miratuara, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi 

rezulton se operatori ekonomik, nuk plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

Bazuar në vendimin nr 351 date 05.03.2026 te KPP-se oferta refuzohet tek Kriter i pergjithshem 

dhe skualifikohet . 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

*  *  * 

 

me adresë Tirane Preze AHMETAQ Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon. se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej dhe me  

 

Operatori ekonomik : EURO MEGA 2010  Nipti  K91624505A 
 

 OE/BOE me nënkontraktor 



 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

Vlera e ofertës, 3,100,375 (tre milion e njëqind mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa 

TVSH./ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Totali i pikëve të marra   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                          
 

                                                                       


